2020 04/13 MON 10:08 FAX 0224 24 5359 白石市医師会ー→→ 塚 本 内 科

関係医療機関御中

マスクの配布について

令和 2年 4月 13日

一般社団法人白石市医師会

会長小松和久

時下ますますこ秤？肖栄のこととお愛び申し上げます。

今般、宮城県医師会より本会にマスクが届きましたので配布させていただき

ます。

つきましては、ご多忙のところ申し訳ございませんが、本会車務局までお越し

下さいますようよろしくお願い申し上げます。

不在の場合もありますので、お越しになる前にお竜話をいただけますと幸い

でございます。

白石市医師会事務局

白石市大手町 1-1 白石市健康センター3階

TEL 25-0882

~001/001

どr 、~ ~j

J¥7 ... c O